Pranešame, kad rūpestingai išnagrinėję KONKURSO DOKUMENTUS, esame pasirengę atlikti 

PASLAUGĄ pagal KONKURSO DOKUMENTŲ reikalavimus ir nurodome savo pasiūlymo kainą: 
 Pasiūlymo 

kaina skaičiais 
Pasiūlymo kaina žodžiais 

Pasiūlymo kaina be PVM 9520,00 

Devyni tūkstančiai penki šimtai dvidešimt eurų 

Pasiūlymo kaina su PVM 11519,20 

Vienuolika tūkstančių penki šimtai devyniolika 
eurai ir dvidešimt centų 

Detalizuojame KONKURSO pasiūlymo kainą: 

Eil. 
Nr. 

PASLAUGOS dalis 
Gamintojo 

pavadinimas, 
prekės kodas 

Kiekis, 
vnt. 

Kaina, 
Eurais be 

PVM 

Kaina, 
Eurais su 

PVM 
1. Taikomųjų sistemų našumo stebėjimo 

programinės įrangos nuoma su gamintojo